令和 年 月 日

まちづくり活動応援事業登録申込書兼同意書

(宛先) 宇都宮市長

まちづくり活動応援事業の利用規約及びプライバシーポリシーに同意・承諾し、登録を申し込みます。

【留意事項】

- (1) 参加者から取得した個人情報は、本事業の運用や効果分析・評価以外に利用することはありません。
- (2) 虚偽の申請を行うなど、不正が発覚した場合は、事業の参加を取り消す場合があります。
- (3) 18歳以下の小中高生は、「まちづくり活動体験カード」での参加となります。

ふり	がな								
登録.	氏名								
住	所	Ŧ							
生年.	月日		年	月	日	(歳)	性別	男・女・未回答
登録電	話番号		_	_		加入	.自治会		

◆上記枠内については全て記入をお願いします。

- ※ 参加申込書兼同意書は、みんなでまちづくり課や各地区市民センター、各市民活動センター、まちづくりセンター(まちぴあ)の窓口で受け付けているほか、郵送・FAXでも受け付けています。申込書提出後、後日、参加登録票を上記住所へ郵送します。
 - ・ 個人情報の提供に同意することにより、活動応募したまちづくり活動の主催団体に名前、性別、 年齢、電話番号が通知されます。(詳細は利用規約による。)
 - ・ 上記の内容及び別に定める利用規約、プライバシーポリシーに同意・承諾し、まちづくり活動 応援事業に登録することに同意します。

令和	年	日	H
TJ /I'LL		л	

氏 名

受付者	
登録者	

【問い合わせ先】

〒321-8540 宇都宮市旭1丁目1番5号 宇都宮市 市民まちづくり部みんなでまちづくり課

TEL: 028-632-2288 FAX: 028-632-3268

E-mail: u2207@city.utsunomiya.tochigi.jp

まちづくり活動応援事業登録申込書兼同意書

(宛先) 宇都宮市長

まちづくり活動応援事業の利用規約及びプライバシーポリシーに同意・承諾し、登録を申し込みます。

【留意事項】

- (1) 参加者から取得した個人情報は、本事業の運用や効果分析・評価以外に利用することはありません。
- (2) 虚偽の申請を行うなど、不正が発覚した場合は、事業の参加を取り消す場合があります。
- (3) 18歳以下の小中高生は、「まちづくり活動体験カード」での参加となります。

ふりぇ	がな	まちづくり たろう					brack
登録氏名 まちづくり 太郎							
住	所	〒320-8540 宇都宮市旭1-1-5					
生年	月日	昭和35年 10月 1日 (59歳)		性別	男•:	女・未回答	
登録電話番号		028-632-2288 加入自治	会	旭自	治会		

- ◆上記枠内については全て記入をお願いします。
- ※ 参加申込書兼同意書は、みんなでまちづくり課や各地区市民センター、各市民活動センター、まちづくりセンター(まちぴあ)の窓口で受け付けているほか、郵送・FAXでも受け付けています。申込書提出後、10日前後で参加登録票を上記住所へ郵送します。
 - ・個人情報の提供に同意することにより、活動応募したまちづくり活動の主催団体に名前、性別、 年齢、電話番号が通知されます。(詳細は利用規約による。)
 - ・上記の内容及び別に定める利用規約、プライバシーポリシーに同意・承諾し、まちづくり活動応援事業に登録することに同意します。

<u> </u>	兀	牛	1 (月	1	月

氏 名 まちづくり 太郎

受付者登録者

【問い合わせ先】

〒321-8540 宇都宮市旭1丁目1番5号 宇都宮市 市民まちづくり部みんなでまちづくり課

TEL: 028-632-2288 FAX: 028-632-3268

E-mail: u2207@city.utsunomiya.tochigi.jp